EpMmonaes Uropb BnaguMmuposuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIeHus
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
6002- 000 "OueHkKa
08.01.2025
820-25 007"
000 «KA
96599 13.01.2025
«He3aBMCMMoCTb»
[5)
a1611. | 000 «bropo.
25 He3aBUCMMON 14.01.2025
3KCNepTu3bl +»
000 «KA
96600 « 31.01.2025
«He3aBnCcMMoCTb»

CBepeHun

Epmonaes Nropb Bnagnmmnposuy

003162

24.01.2008

Bup,
OOBEeKT OLeHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

2818-0000010-40
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN pbIHOYHas
3Hak H820CC

116RUS

GEELY EMGRAND
X7
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak 0278MM
716RUS

pbIHOYHaS

HIDROMEK

rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN pbIHOYHas
3Hak MM0393

16RUS

TOYOTA HILUX
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN pbIHOYHaA
3Hak B198TX

716RUS

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



96601

41619-
25

41617-
25

41618-
25

41614-
25

41615-
25

41616-
25

41620-
25

41621-
25

41628-
25

000 «KA
«He3aBUCMMOCTb»

000 «btopo
He3aBUCUMon
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl +»

000 «btopo
He3aBUCMMon
3KCNepTn3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl +»

00O «btopo
He3aBUCUMon
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl +»

00O «btopo
He3aBUCKMOW
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl +»

31.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

09.02.2025

MERCEDES-BENZ
GLE 300
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak O464KT
716RUS

KMK- 990Mb

KC-12(M)

KC-12(M)

VELES Arc-10-2y

VELES AIrC-10-2y

VELES Arc-10-2y

GASPARDO MTR
8R70 LC9610811

GASPARDO MTR
8R70 LC9610816

T-150K
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi
3HaK 6658AM
16RUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa



96603

96602

41633-
25

41634-
25

41635-
25

41656-
25

6003-
600-25

000 «KA
«He3aBUCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBUCMMoCTb»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl +»

00O «btopo
He3aBUCUMon
3KCNepTn3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl +»

000 "OueHkKka
007"

10.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

16.02.2025

16.02.2025

19.02.2025

27.03.2025

HYUNDAI SOLARIS
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak O938AT
716RUS

TOYOTA CAMRY
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak X447BB
116RUS

BHOJIEP
BEPCATAW 435
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3HakK 6651AM
16RUS

A3 330273
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak O705PH
716RUS

LADA FS015L LADA
LARGUS
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak O066PA
716RUS

ROSTSELMASH
2000 4WD RSM
2400
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak 9401AM
16RUS

SUZUKI SX4
HATCHBACK
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaumoHHbIi
3HaK C600TE
116RUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa



41655-
25

96604

41697-
25

96606.1

96606.2

41657-
25

41658-
25

41659-
25

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCMepTn3bl +»

000 «KA
«He3aBncMMoCcTb»

000 «bropo
He3aBUCUMon
3KCNepTu3bl +»

000 «KA
«He3aBncMMoCcTb»

000 «KA
«He3aBnCMMoCTb»

000 «btopo
He3aBUCuMon
3KCNepTn3bl +»

000 «biopo
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl +»

27.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

09.03.2025

09.03.2025

09.03.2025

RSM 2375
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak 0911AK
16RUS

GEELY EMGRAND
X7
rocynapCTBEHHbIN
permcTpaumoHHbIi
3Hak 0278MM
716RUS

JEEP GRAND
CHEROKEE
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak TOO9MC
116RUS

A3 2705
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3HaK Y405BC
116RUS

RENAULT LAGUNA
2.0
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak X167BB
116RUS

VELES ArC-18-2yY.M

VELES Arc-18-2y.M

0OC-3000
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIi
3Hak 4672AE
16RUS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa



41660-
25

41661-
25

41662-
25

41663-
25

41664-
25

41689-
25

96606.3

41676-
25

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCMepTn3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl +»

00O «btopo
He3aBUCKMON
3KCMepTun3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNEepTU3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCMepTU3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl +»

000 «KA
«He3aBUCMMoOCTb»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl +»

09.03.2025

09.03.2025

09.03.2025

09.03.2025

09.03.2025

09.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

OC-4000M
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak 2001AM
16RUS

C3r1-3,6b

C3M-3,6b

C3r1-3,6b

NEW HOLLAND
T9040
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak 6101AK
16RUS

NEW HOLLAND
T9040
rocynapCTBEHHbLIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak 4874AK
16RUS

FA3-33023
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak O128PA
716RUS

BMW X5
XDRIVE30D
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi
3Hak 0296MT
716RUS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOTr 0
nMyLlecTBa



96607

96608.1

96608.2

41682-
25

41685-
25

6004-
457-
25.1

6004-
472-
25.2

6004-
871-
25.3

000 «KA
«He3aBUCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoCcTb»

000 «KA
«He3aBUCMMoCTb»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl +»

000 "OueHKa
007"

000 "OueHkKa
007"

000 "OueHka
007"

14.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

22.03.2025

23.03.2025

24.03.2025

LEXUS 450D
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak C500CK
116RUS

CITROEN C4
AIRCROSS
rocynapCTBEHHbIN
permcTpaumoHHbIi
3Hak PO29PT
116RUS

CITROEN C4
AIRCROSS
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak PO29PT
116RUS

BA3 21144
rocynapCTBEHHbIN
perucTpaumoHHbIi
3Hak A2840E
116RUS

oOPLO MOHLEO
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak B3630A
716RUS

CHEVROLET AVEO
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak M457PA
116RUS

CHEVROLET AVEO
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak M472PA
116RUS

CHEVROLET AVEO
rocyapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak M871CX
116RUS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa



6004-
403-
25.4

6004-
471-
25.5

6004-
776-
25.6

6004-
778-
25.7

6004-
779-
25.8

6004-
292-
25.9

6004-
400-
25.10

6004-
721-
25.11

000 "OueHka
007"

000 "OueHka
007"

000 "OueHkKka
007"

000 "OueHkKa
007"

00O "OueHKa
007"

000 "OueHkKa
007"

000 "OueHka
007"

00O "OueHka
007"

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

CHEVROLET AVEO
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak M403CX
116RUS

CHEVROLET AVEO
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak M471PA
116RUS

CHEVROLET AVEO
rocynapCTBEHHbLIN
permcTpaumnoHHbIi
3Hak M7760E
116RUS

CHEVROLET AVEO
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak M7780E
116RUS

CHEVROLET AVEO
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak M7790E
116RUS

HYUNDAI SANTA FE
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak M292YX
116RUS

HYUNDAI SANTA FE
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak P400HX
16RUS

HYUNDAI SANTA FE
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak P721CY
716RUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa



6004-
348-
25.12

6004-
101-
25.13

6004-
222-
25.14

6004-
082-
25.15

6004-
307-
25.16

6004-
630-
25.17

6004-
9779-
25.18

000 "OueHka
007"

000 "OueHkKka
007"

000 "OueHKa
007"

000 "OueHkKa
007"

000 "OueHKa
007"

000 "OueHkKa
007"

000 "OueHka
007"

26.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

HYUNDAI SANTA FE
2.2 AT
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak P348CY
716RUS

HYUNDAI TUCSON
rocynapCTBEHHbIN
permcTpaumoHHbIi
3Hak P101MK
16RUS

HYUNDAI H1
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3HaK P222KX
16RUS

MITSUBISHI PAJERO
3.2 LW
rocynapCTBEHHbIN
perucTpaumoHHbIi
3HaK PO82CY
716RUS

VOLKSWAGEN
TOUAREG
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak P307CY
716RUS

GENESIS G90
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaumoHHbIi
3Hak P6300X
716RUS

VOLVO BL61
rocynapCTBEHHbIN
permcTpaumoHHbIi
3Hak 9779TE
16RUS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



6004-
9797-
25.19

6005-
289-25

41686-
25

41687-
25

000 "OueHka
007"

000 "OueHkKa
007"

000 «btopo
He3aBUCUMON
3KCNEepTU3bl +»

00O «btopo
He3aBUCUMon
3KCNepTn3bl +»

24.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

30.03.2025

VOLVO BL71
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak 9797TE
16RUS

LADA 219000 LADA
GRANTA
rocynapCTBEHHbIN
permcTpaumoHHbIi
3HakK C289EE
116RUS

NADA 212140
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN
3HaK Y716EB
116RUS

MITSUBISHI ASX 1.8
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN
3Hak T978HA
116RUS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



