## Ермолаев Игорь Владимирович

Позиция		Сведения			
Фамилия	я, имя, отчество		Ермолаев Игорь Вла	адимирович	
Номер в	реестре членов РО	o	003162		
Дата вкл	ючения в реестр чл	тенов <b>РОО</b>	24.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6002- 820-25	000 "Оценка 007"	08.01.2025	2818-0000010-40 государственный регистрационный знак H820CC 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96599	ООО «КА «Независимость»	13.01.2025	GEELY EMGRAND X7 государственный регистрационный знак O278MM 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41611- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	14.01.2025	HIDROMEK государственный регистрационный знак MM0393 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96600	ООО «КА «Независимость»	31.01.2025	ТОҮОТА HILUX государственный регистрационный знак B198TX 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

96601	ООО «КА «Независимость»	31.01.2025	MERCEDES-BENZ GLE 300 государственный регистрационный знак O464KT 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41619- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	03.02.2025	КПК- 990МБ	рыночная	Оценка движимого имущества
41617- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	04.02.2025	KC-12(M)	рыночная	Оценка движимого имущества
41618- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	04.02.2025	KC-12(M)	рыночная	Оценка движимого имущества
41614- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	04.02.2025	VELES AΓC-10-2Y	рыночная	Оценка движимого имущества
41615- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	04.02.2025	VELES AΓC-10-2Y	рыночная	Оценка движимого имущества
41616- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	04.02.2025	VELES AΓC-10-2Y	рыночная	Оценка движимого имущества
41620- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	04.02.2025	GASPARDO MTR 8R70 LC9610811	рыночная	Оценка движимого имущества
41621- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	04.02.2025	GASPARDO MTR 8R70 LC9610816	рыночная	Оценка движимого имущества
41628- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.02.2025	T-150K государственный регистрационный знак 6658AM 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

96603	ООО «КА «Независимость»	10.02.2025	HYUNDAI SOLARIS государственный регистрационный знак O938AT 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96602	ООО «КА «Независимость»	12.02.2025	ТОҮОТА САМКҮ государственный регистрационный знак Х447ВВ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41633- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	14.02.2025	БЮЛЕР ВЕРСАТАЙЛ 435 государственный регистрационный знак 6651AM 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41634- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	16.02.2025	ГАЗ 330273 государственный регистрационный знак О705PH 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41635- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	16.02.2025	LADA FS015L LADA LARGUS государственный регистрационный знак О066PA 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41656- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	19.02.2025	ROSTSELMASH 2000 4WD RSM 2400 государственный регистрационный знак 9401AM 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6003- 600-25	000 "Оценка 007"	27.03.2025	SUZUKI SX4 HATCHBACK государственный регистрационный знак C600TE 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

41655- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	27.02.2025	RSM 2375 государственный регистрационный знак 0911AK 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96604	ООО «КА «Независимость»	27.02.2025	GEELY EMGRAND X7 государственный регистрационный знак O278MM 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41697- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	03.03.2025	JEEP GRAND CHEROKEE государственный регистрационный знак T009MC 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96606.1	ООО «КА «Независимость»	04.03.2025	ГАЗ 2705 государственный регистрационный знак У405ВС 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96606.2	ООО «КА «Независимость»	04.03.2025	RENAULT LAGUNA 2.0 государственный регистрационный знак X167BB 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41657- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	VELES AΓC-18-2У.M	рыночная	Оценка движимого имущества
41658- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	VELES AΓC-18-2У.M	рыночная	Оценка движимого имущества
41659- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	OC-3000 государственный регистрационный знак 4672AE 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

41660- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	OC-4000М государственный регистрационный знак 2001АМ 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41661- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	СЗП-3,6Б	рыночная	Оценка движимого имущества
41662- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	СЗП-3,6Б	рыночная	Оценка движимого имущества
41663- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	СЗП-3,6Б	рыночная	Оценка движимого имущества
41664- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	NEW HOLLAND T9040 государственный регистрационный знак 6101AK 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41689- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	09.03.2025	NEW HOLLAND T9040 государственный регистрационный знак 4874AK 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96606.3	ООО «КА «Независимость»	12.03.2025	ГАЗ-33023 государственный регистрационный знак О128РА 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41676- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	13.03.2025	BMW X5 XDRIVE30D государственный регистрационный знак O296MT 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

96607	ООО «КА «Независимость»	14.03.2025	LEXUS 450D государственный регистрационный знак C500CK 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96608.1	ООО «КА «Независимость»	24.03.2025	CITROEN C4 AIRCROSS государственный регистрационный знак Р029РТ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96608.2	ООО «КА «Независимость»	24.03.2025	CITROEN C4 AIRCROSS государственный регистрационный знак Р029РТ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41682- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	24.03.2025	ВАЗ 21144 государственный регистрационный знак A284OE 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41685- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	24.03.2025	ФОРД МОНДЕО государственный регистрационный знак ВЗ6ЗОА 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 457- 25.1	ООО "Оценка 007"	22.03.2025	CHEVROLET AVEO государственный регистрационный знак M457PA	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 472- 25.2	ООО "Оценка 007"	23.03.2025	CHEVROLET AVEO государственный регистрационный знак M472PA	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 871- 25.3	ООО "Оценка 007"	24.03.2025	CHEVROLET AVEO государственный регистрационный знак M871CX	рыночная	Оценка движимого имущества

6004- 403- 25.4	000 "Оценка 007"	24.03.2025	CHEVROLET AVEO государственный регистрационный знак M403CX	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 471- 25.5	000 "Оценка 007"	24.03.2025	CHEVROLET AVEO государственный регистрационный знак M471PA	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 776- 25.6	000 "Оценка 007"	24.03.2025	СНЕVROLET AVEO государственный регистрационный знак M776OE 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 778- 25.7	000 "Оценка 007"	24.03.2025	СНЕVROLET AVEO государственный регистрационный знак M778OE 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 779- 25.8	ООО "Оценка 007"	24.03.2025	СНЕVROLET AVEO государственный регистрационный знак M779OE 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 292- 25.9	ООО "Оценка 007"	24.03.2025	HYUNDAI SANTA FE государственный регистрационный знак M292YX	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 400- 25.10	000 "Оценка 007"	24.03.2025	HYUNDAI SANTA FE государственный регистрационный знак P400HX	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 721- 25.11	000 "Оценка 007"	25.03.2025	HYUNDAI SANTA FE государственный регистрационный знак P721CY 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

6004- 348- 25.12	000 "Оценка 007"	26.03.2025	HYUNDAI SANTA FE 2.2 AT государственный регистрационный знак Р348СУ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 101- 25.13	000 "Оценка 007"	24.03.2025	HYUNDAI TUCSON государственный регистрационный знак P101MK	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 222- 25.14	000 "Оценка 007"	24.03.2025	HYUNDAI H1 государственный регистрационный знак P222KX 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 082- 25.15	000 "Оценка 007"	24.03.2025	MITSUBISHI PAJERO 3.2 LW государственный регистрационный знак P082CY 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 307- 25.16	000 "Оценка 007"	24.03.2025	VOLKSWAGEN TOUAREG государственный регистрационный знак P307CУ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 630- 25.17	000 "Оценка 007"	24.03.2025	GENESIS G90 государственный регистрационный знак P630OX 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6004- 9779- 25.18	000 "Оценка 007"	24.03.2025	VOLVO BL61 государственный регистрационный знак 9779TE 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

6004- 9797- 25.19	000 "Оценка 007"	24.03.2025	VOLVO BL71 государственный регистрационный знак 9797TE 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6005- 289-25	ООО "Оценка 007"	27.03.2025	LADA 219000 LADA GRANTA государственный регистрационный знак C289EE 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41686- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	28.03.2025	ЛАДА 212140 государственный регистрационный знак У716EB 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41687- 25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	30.03.2025	MITSUBISHI ASX 1.8 государственный регистрационный знак Т978НА 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества